
Pos 

 

CLASSIC CUP D1 
1 
2 

 

CLASSIC CUP D2 
1 

Não classificado (75% = 7 Voltas) 

 

CLASSIC CUP D3 
1 

Não classificado (75% = 7 Voltas) 

 

SUPER TURISMO 
1 
2 

No. 

96 
11 

55 

42 

787 

78 
99 

62 
323 

Nome 

CARLOS MATTOS 
SOLON 

WASHINGTON MAGALHAES 

DAVIDSON GEA ZSCHABER NOGUEIRA 

FLAVIO MACIEL 

HAMILTON ALBINO GONÇALVES 
JOSE WILSON SILVA 

VICENTE BIBI 
ALEXANDRE LEMES GOMES 

Classe 

CLASS IC CUP D1 
CLASS IC CUP D1 

CLASS IC CUP D2 

CLASS IC CUP D2 

CLASS IC CUP D3 

CLASS IC CUP D3 
CLASS IC CUP D3 

SUPER TURISMO  
SUPER TURISMO  

Melhor Tempo 

2:40.227 
2:47.833 

2:46.489 

2:41.458 

2:55.923 

3:10.188 

2:31.864 
2:33.544 

na volta. 

1 
8 

3 

2 

4 

1 
0 

3 
2 

Diff 

1 Volta 

5 Voltas 

4 Voltas 
7 Voltas 

19.351 

Espaço 

1 Volta 

5 Voltas 

4 Voltas 
3 Voltas 

19.351 

Voltas 

9 
8 

7 

2 

8 

4 
1 

9 
9 

Total Tempo 

27:52.933 
26:35.302 

26:39.117 

8:16.807 

27:11.653 

18:10.698 
6:15.380 

25:46.525 
26:05.876 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

19.351 

velocidade Media  

92,600 

Tempo Melhor volta 

2:31.864 

Melhor Veloc. 

104,778 

Melhor Volta por.. 

62 - VICENTE BIBI 
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Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Não classificado (75% = 7 Voltas) 

No. 

62 
323 

96 
11 

787 
55 

78 
42 
99 

Nome 

VICENTE BIBI 
ALEXANDRE LEMES GOMES 
CARLOS MATTOS 
SOLON 
FLAVIO MACIEL 
WASHINGTON MAGALHAES 

HAMILTON ALBINO GONÇALVES 
DAVIDSON GEA ZSCHABER NOGUEIRA 
JOSE WILSON SILVA 

Classe 

SUPER TURISMO  
SUPER TURISMO  
CLASS IC CUP D1 
CLASS IC CUP D1 
CLASS IC CUP D3 
CLASS IC CUP D2 

CLASS IC CUP D3 
CLASS IC CUP D2 
CLASS IC CUP D3 

Melhor Tempo 

2:31.864 
2:33.544 
2:40.227 
2:47.833 
2:55.923 
2:46.489 

3:10.188 
2:41.458 

na volta. 

3 
2 
1 
8 
4 
3 

1 
2 
0 

Diff 

19.351 
2:06.408 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

5 Voltas 
7 Voltas 
8 Voltas 

Espaço 

19.351 
1:47.057 

1 Volta 
36.351 
1 Volta 

3 Voltas 
2 Voltas 
1 Volta 

Voltas 

9 
9 
9 
8 
8 
7 

4 
2 
1 

Total Tempo 

25:46.525 
26:05.876 
27:52.933 
26:35.302 
27:11.653 
26:39.117 

18:10.698 
8:16.807 
6:15.380 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

19.351 

velocidade Media  

92,600 

Tempo Melhor volta 

2:31.864 

Melhor Veloc. 

104,778 

Melhor Volta por.. 
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Volta 

3 

p4 

 

(42) DAVIDSON GEA ZSCHABER NOGUEIRA 

1 

2 

 

(99) JOSE WILSON SILVA 

p1 

Volta Tm 

4:00.897 

4:11.121 

2:41.620 

2:41.458 

3:05.230 

Diff 

+50.709 

+1:00.933 

+0.162 

-3:57:49.545 

Hora do dia 

12:01:31.089 

12:05:42.210 

11:53:06.861 

11:55:48.319 

11:53:46.892 

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta 

 

(62) VICENTE BIBI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(323) ALEXANDRE LEMES GOMES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(96) CARLOS MATTOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(11) SOLON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(787) FLAVIO MACIEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(55) WASHINGTON MAGALHAES 

p1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(78) HAMILTON ALBINO GONÇALVES 

1 

2 

Volta Tm 

2:35.701 

2:32.302 

2:31.864 
2:35.417 

2:33.154 

2:36.408 

2:35.003 

2:35.315 

2:34.473 

2:34.794 

2:33.544 
2:34.295 

2:35.689 

2:35.367 

2:36.725 

2:38.978 

2:36.326 

2:40.012 

2:40.227 
2:41.061 

2:44.187 

2:49.323 

2:48.610 

2:48.079 

2:48.423 

2:51.558 

2:51.787 

3:04.748 

2:54.435 

2:53.827 

2:51.581 

2:51.692 

2:52.400 

2:50.441 

2:47.833 

3:02.541 

2:58.406 

2:56.153 

2:55.923 
3:01.101 

2:57.610 

2:58.356 

3:10.852 

2:45.402 

6:26.976 

2:46.489 
3:01.975 

2:57.320 

2:55.135 

2:56.498 

3:10.188 
3:21.653 

Diff 

+3.837 

+0.438 

+3.553 

+1.290 

+4.544 

+3.139 

+3.451 

+2.609 

+1.250 

+0.751 

+2.145 

+1.823 

+3.181 

+5.434 

+2.782 

+6.468 

+0.834 

+3.960 

+9.096 

+8.383 

+7.852 

+8.196 

+11.331 

+11.560 

+16.915 

+6.602 

+5.994 

+3.748 

+3.859 

+4.567 

+2.608 

+6.618 

+2.483 

+0.230 

+5.178 

+1.687 

+2.433 

+14.929 

-1.087 

+3:40.487 

+15.486 

+10.831 

+8.646 

+10.009 

+11.465 

Hora do dia 

11:52:44.101 

11:55:16.403 

11:57:48.267 

12:00:23.684 

12:02:56.838 

12:05:33.246 

12:08:08.249 

12:10:43.564 

12:13:18.037 

11:52:46.452 

11:55:19.996 

11:57:54.291 

12:00:29.980 

12:03:05.347 

12:05:42.072 

12:08:21.050 

12:10:57.376 

12:13:37.388 

11:53:01.417 

11:55:42.478 

11:58:26.665 

12:01:15.988 

12:04:04.598 

12:06:52.677 

12:09:41.100 

12:12:32.658 

12:15:24.445 

11:54:04.605 

11:56:59.040 

11:59:52.867 

12:02:44.448 

12:05:36.140 

12:08:28.540 

12:11:18.981 

12:14:06.814 

11:53:44.764 

11:56:43.170 

11:59:39.323 

12:02:35.246 

12:05:36.347 

12:08:33.957 

12:11:32.313 

12:14:43.165 

11:53:06.236 

11:59:33.212 

12:02:19.701 

12:05:21.676 

12:08:18.996 

12:11:14.131 

12:14:10.629 

11:54:08.539 

11:57:30.192 
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